
令和７年３月４日   

  

札幌バレーボール協会 チーム代表者 各位 

 

札幌バレーボール協会   
会 長 生島 典明   
理事長 田中  淳   

   

令和７年度総会及び懇親会の開催について（ご案内） 

 

早春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、皆様には全日本バレーボール高等学校選手権大会北海道代表決定戦、天皇杯・皇

后杯北海道ラウンド等、当協会の様々な事業にご支援・ご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。 

さて、令和７年度総会及び懇親会を下記のとおり開催いたしますので、皆様におかれま

しては年度末で大変ご多忙のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いいたしま

す。 

 

記 

１ 期 日  令和７年３月２２日（土）午後２時から 懇親会 午後４時予定 

２ 場 所  ホテルノースシティー ３階  

        総会 (レラ・ピリカ) 懇親会 (フォレスト)  

札幌市中央区南９条西１丁目 ℡５１２－９７５５ 

３ 議 題  令和６年度事業報告及び会計報告、令和７年度事業計画及び予算(案)  

        役員改選 

４ 締め切り  ３月１５日（土）までに別紙回答書をメールで送信してください。 

５ 連 絡 先  札幌バレーボール協会 事務局 

石井 吉重 携帯電話 ０９０－３３９５－６１５８ 

Ｅメール：mr_vb1413@yahoo.co.jp 

携帯メール：mr.vb1413@i.softbank.jp 

＊ 登 録  札幌バレーボール協会ＨＰに掲載しますので確認ください。 

＊ 資 料  総会出席者の総会議案は、事務局で用意します。欠席の方は、札幌バ 

レーボール協会ＨＰに３月１９日以降掲載するので、ダウンロードして

印刷ください。 

＊ 委 任 状  総会に欠席される方は、必ず委任状を提出してください。 

＊ 懇親会費  ４千円を徴収いたします。 

mailto:mr_vb1413@yahoo.co.jp
mailto:mr.vb1413@i.softbank.jp

